
UCHWAŁA Nr XI/78/11
RADY GMINY I MIASTA IZBICA KUJAWSKA

z dnia 7 grudnia 2011 roku

w sprawie zatwierdzenia taryf za zbiorowe zaopatrzenie w wodę i zbiorowe odprowadzanie 
ścieków na terenie Gminy i Miasta Izbica Kujawska

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) i art. 24 ust.1,5,7 ustawy z 
dnia 7 czerwca 2001 roku o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu 
ścieków ( tekst jednolity Dz. U z 2006r Nr 123 poz. 858 z późn. zm)

Rada Gminy i Miasta
uchwala, co następuje:

§1.1. Zatwierdza taryfy za zbiorowe zaopatrzenie w wodę i zbiorowe odprowadzanie ścieków 
przedstawione przez Zakład Gospodarki Komunalnej i Wodociągów w Izbicy Kujawskiej w 
zakresie zaopatrzenia w wodę :

1) Dla I taryfowej grupy odbiorców
a) cena za wodę – 2,57zł/m3 netto
b)opłata abonamentowa – 1,78 zł netto miesięcznie
2) Dla II taryfowej grupy odbiorców
a) cena za wodę – 2,57zł/m3 netto
b)opłata abonamentowa – 0,79 zł netto miesięcznie
3) Dla III taryfowej grupy odbiorców
a) cena za wodę – 2,57zł/m3 netto
b)opłata abonamentowa – 2,17 zł netto miesięcznie
4) Dla IV taryfowej grupy odbiorców
a) cena za wodę – 2,58zł/m3 netto
b)opłata abonamentowa – 0,26 zł netto miesięcznie

2. Zatwierdza taryfy za zbiorowe zaopatrzenie w wodę i zbiorowe odprowadzenie ścieków 
przedstawione przez Zakład Gospodarki Komunalnej i Wodociągów w Izbicy Kujawskiej w 
zakresie zbiorowego odprowadzania ścieków:

1) taryfa za odprowadzone ścieki – 3,68 zł/m 3

§2. Taryfy obowiązują od 03.01.2012 roku do 04.01.2013 roku

§3. Kierownik Zakładu Gospodarki Komunalnej i Wodociągów ogłosi zatwierdzone taryfy w 
miejscowej  prasie  lub w sposób zwyczajowo przyjęty  w terminie  7  dni  od dnia  podjęcia 
niniejszej uchwały.

§4.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia
 

PRZEWODNICZĄCY RADY

Marian Lewandowski


